АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от_______________2025 г. № ______

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 16.12.2015 № 134-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, без проведения торгов»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В подпункте 13 пункта 29 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 16.12.2015 № 134-п, слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
        2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст. 36 Устава Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Розовского
       сельского поселения                                                               Н.А. Ульрих